А,д&{ ý,i l { и ст, рА ц p{FI куi.i Бъ{ rj ý Е, ýý L кФ гФ
IИ УН ИId И Г{АЛЪ*{СГ& ФКР У ý';\

(З 1)) марта 2025 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гtгт Розовка
J,iл 42-п

оБ устАноtsлЕFlии нормь} гнрЕ/цостАвлЕF{ия пло[lцАдЕ4
хtилого поъ,tЕш{Ения по догФвору социлльного нАЙе,{А

И УЧЕТнОЙ нФр&,ýы шлош{Адп,t }Еdр{.,,f,ФгФ г{оh,,ЕЕl,ttЕния F{.q
тЕрриторt{и ktунв{циiTАлъ} Фr,{} ФБрАзовлFýЕ,Ёя

(КУГ{БыШ ЕвСкрдй муницишА,хьнъ[йt округ зАIIорож{скФй
оБлАсти>

В соотве"гствиi] со статьей 50 Я(и-цлtшлнtlго KO:Jе КС& Poccl; йскоЁт
Федерации, Указоь,t Президе}{та Российской Федерацr.lрi от 06"06.20:.] -fu.n iE
(о и(}lл1.1tцtlоь{ обеспечениlт отдельных категорttй гра}iiдаi-] PocclTl.icKoй
Федеtr"lации прожIrВак)ших на территорLiях Донецкой Народнорi Респ.l блlткi,т^
Луганскоl,i НародноЙ Республики, Запороlкской области t] Херсоliской
области>, Фелераль{Iым законоNj от 06. 1 0.200з дъ 1 з i -ФЗ <lОб обш,rrх
приЕциПах органI{заци!1 \4естногО aаNiсуправ_цеiiиЯ в Россиi.'tской Федералitт1,1,,,
ЗаконоМ Запороrкской об;rастl.i от' l9. l i .2024 }Ъ{э8 (О реаJ]изацl,,.ii.I гli}tlts
граждан на предоставление ид,,1 iiiилых попцеtценlтй госу,дарственноI-о
ЖИЛИШНОГО фОПДа ЗаПОРоlкскоЙ облас"грi и п,lунrtципаJьногtr }киJлiаIljногФ

фонда по договораN{ сощиального найма>>, YcTaBovt \{YFIицtl jлаJlьногt.
образования ккуйбышевский муниципальный округ Загrороiкской област}l}i.
Администрация КуйбышевсItого муниципального окрчга.

IIоСТАноtsЛЯЕТ:
1. Установить на территориli му}iI]ципального обр:-uзованлт;;

<Куйбышевский муниципальный округ ЗаглороrкскоЙ об;rас t,lt>> ,"-L{eTH-Vh]
норц{у плошIади i{i}jлог,о по\iещения i] разNlере 9 квалратнь{х N{етров общеl:l
плоlцадr,l ;клlлого по]\,1ещения на одного человека.

2" YcтaHoB1lTb на терри loр{.rи N,{чниципаiьного обiза iоваriлlя
<КуйбьтШевстiий NlунициПальный окруГ Запороiкской областtл>> ijop\j\
предоставления пJlоIлад14 iк}]J]ог(} гIO}лl€шсlJLjя по дOговOр}, Cг}tilla,jlbijOг*
найьта:

I

, 2.1. 18 квадратных метров общей площади жилого помещения
каждого члена семьи, состоящей из трех и более человек;

, 2.2. 42 квадратных метра общей площади жилого помещения
семью, состоящую из двух человек;

i 2.з. зз квадратных метра общей площади жилого помещения
одицоко проживающих граждан.

собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подп исания.iл

I

Глава Куйбышевского МО

на

на

на

за

К.Г. Белов